КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

29 января 2024 года с. Петровка

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ
внеочередной открытой XXVIH сессии XXVIII созыва

№139-1

Об утверждении проекта Генерального плана
сел Петровка, Кызыл-Туу и поселка «Заводское»

Московского района

Заслушав и обсудив информацию главы Петровского айыл окмоту
Байсульдаева Ж.А. «Об утверждении проекта Генерального плана сел
Петровка, Кызыл-Туу и поселка «Заводское» Московского района на
период до 2047 года»

Кенеш Петровского айылного округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить проект Генерального плана сел Петровка,
Кызыл-Туу и поселка «Заводское» Московского района Чуйской
области Кыргызской Республики на период до 2047 года».

2. Зарегистрировать данное постановление в Чуй-Бишкекском
управлении юстиции Кыргызской Республики для внесения их в
Государственный реестр нормативных правовых актов
Кыргызской Республики.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
главу Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А.

У.Абылдаев